
年  月  日 

  一般社団法人電気協同研究会 

   会 長 中村 幸一郎 殿 

 

依頼者（代表者所属，氏名記載のうえ押印） 

 

 

電気協同研究会著作物の引用転載許諾願（記載例） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび （依頼元機関名を記載） より出版を予定しております著作物に電気

協同研究会版権所有著作物の一部引用転載ご許可を賜りたく存じます。 

出版予定の著作物は以下の通りです。 

 

(発行予定著作物名) 

書名： 

タイトル：   （必要に応じて記入） 

著者名： 

出版社名： 

発行予定年月： 

 

引用許諾を賜りたい貴研究会版権所有著作物は以下の通りです。 

（電気協同研究会版権所有著作物名） 

著作物名：電気協同研究第○○巻第○号「タイトル」 

 （複数ある場合は、「別紙参照」とし次頁の「引用転載著作物一覧」の形式でも可能。） 

発行年： 

引用転載箇所：  

 

 なお、引用転載に際しましては出典を明記いたします。 

 

 ご多用中恐縮ではございますが、許諾頂ける場合には下記にご署名・捺印の上，ご返送

いただければ幸いに存じます。 

 何卒お取り計らい下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 上記の引用転載を許諾いたします。 

                               年   月   日 

 

一般社団法人電気協同研究会 

 

特記                             

 

 

 署名・捺印 



引用転載著作物一覧  

No. 巻号数  タイトル  発行年月  
該当  

ページ  
引用転載元  確認  

1 第○○巻第○号  「書名」  平成○○年○月  50 第 3-2-1 図    

2 第△△巻第○号  「書名」  昭和△△年△月  32 第 1-2-3 表    

3        

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             

11             

12             

13             

14             

15             

16             

17             

18             

19             

20             

21             

22             

23             

24             

25             



年  月  日 

  一般社団法人電気協同研究会 

   会 長 〇〇 〇〇 殿 

 

社団法人電気学会 ○○調査専門委員会 

                        委員長   学会 太郎 ○印  

 

電気協同研究会著作物の引用転載許諾願（記載例） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび 電気学会 より出版を予定しております著作物に電気協同研究会版権

所有著作物の一部引用転載ご許可を賜りたく存じます。 

出版予定の著作物は以下の通りです。 

 

(発行予定著作物名) 

書名：電気学会技術報告「○○△△」 

タイトル：   （必要に応じて記入） 

著者名：○○調査専門委員会 

出版社名：電気学会 

発行予定年月：平成 24 年 12 月 

 

引用許諾を賜りたい貴研究会版権所有著作物は以下の通りです。 

（電気協同研究会版権所有著作物名） 

著作物名：電気協同研究第 67 巻第 2 号「電力系統瞬時電圧低下対策技術」 

 （複数ある場合は、「別紙参照」とし次頁の「引用転載著作物一覧」の形式でも可能。） 

発行年：平成 23 年 9 月 

引用転載箇所： ｐ.20 第 2-3-4 図 「瞬低継続時間」 

 

 なお、引用転載に際しましては出典を明記いたします。 

 

 ご多用中恐縮ではございますが、許諾頂ける場合には下記にご署名・捺印の上，ご返送

いただければ幸いに存じます。 

 何卒お取り計らい下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 上記の引用転載を許諾いたします。 

                               年   月   日 

 

一般社団法人電気協同研究会 

 

特記                             

 

 

 署名・捺印 

記載例 


